

## SKRÓT PROTOKOŁU NR 2/2023

### **Z nadzwyczajnego posiedzenia Rady Naukowej Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego w dniu 29 maja 2023 r. przeprowadzonego w trybie online na platformie Microsoft Teams**

#### Przewidywany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie dziennego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Naukowej (z 24 kwietnia 2023r.).
3. Zaopiniowanie *Memorandum of Understanding* ws. *geoparków*, zawieranego między Polską (PIG-PIB), Czechami, Słowacją i Węgrami. ( ref. Marta Banasiewicz)
4. Zaopiniowanie awansu dr. hab. Piotra Szreka z obecnie zajmowanego stanowiska adiunkta na stanowisko profesora Instytutu. ( ref. dr hab. Grzegorz Nowak)
5. Komunikaty Dyrekcji i wolne wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad 1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie dziennego porządku obrad**

Rada Naukowa PIG-PIB w głosowaniu jawnym, za pomocą systemu teleinformatycznego WZA24 jednogłośnie przyjęła zaplanowany porządek posiedzenia.

Głosowanie odbyło się przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 17 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano 16 głosów, w tym: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

#### **Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Naukowej (z dnia 24 kwietnia 2023 r.)**

Rada Naukowa PIG-PIB w głosowaniu jawnym, za pomocą systemu teleinformatycznego WZA24 przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Rady Naukowej z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Głosowanie odbyło się przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 17 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano 17 głosów, w tym: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

#### **Ad 3. Zaopiniowanie Memorandum of Understanding ws. geoparków, zawieranego między Polską (PIG-PIB), Czechami, Słowacją i Węgrami. ( ref. Marta Banasiewicz)**

Rada Naukowa PIG-PIB w głosowaniu jawnym, za pomocą systemu teleinformatycznego WZA24 pozytywnie zaopiniowała Memorandum of Understanding ws. geoparków, zawieranego między Polską (PIG-PIB), Republiką Czeską, Republiką Słowacką i Republiką Węgierską.

Głosowanie odbyło się przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 16 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano 16 głosów, w tym: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.

#### **Ad 4. Zaopiniowanie awansu dr. hab. Piotra Szreka z obecnie zajmowanego stanowiska adiunkta na stanowisko profesora Instytutu. ( ref. dr hab. Grzegorz Nowak)**

Rada Naukowa w głosowaniu tajnym, za pomocą systemu teleinformatycznego WZA24 pozytywnie zaopiniowała kwalifikacje dr. hab. Piotra Szreka do zatrudnienia na stanowisku profesora Instytutu.

Głosowanie odbyło się przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 14 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano: 14 głosów, w tym 12 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.

#### **Ad 5. Komunikaty Dyrekcji i wolne wnioski.**

Podczas posiedzenia Rady Naukowej nie wpłynęły wolne wnioski oraz nie było komunikatów Dyrekcji.

#### **Ad 6. Zakończenie posiedzenia**

Dr hab. inż. P. Krzywiec podziękował wszystkim za uczestnictwo w obradach Rady Naukowej i zamknął posiedzenie. Termin następnej Rady Naukowej nie został ustalony.

Przewodniczący Rady Naukowej  
Państwowego Instytutu Geologicznego -  
Państwowego Instytutu Badawczego  
Dr hab. inż. Piotr Krzywiec, prof. ING PAN